EBÜNÜMEY

( ~Y.!)

Muhammed b. Berekat
b. Muhammed el- Haseni

(ö. 992/1584)

Mekke emiri.
_j

Şerif ll. Berekat'ın oğlu olup 9 Zilhic
ce 911 'de (3 Mayıs 1506) doğdu . Sekiz
yaşında iken babası tarafından Mısır'a

gönderildi. Memlük Sultanı Kansu Gavri
onu Hicaz ve Yenbü hakimi olarak tanı
yıp babası ile müşterek emirlik yapmak
üzere kendisine şeriflik beratı verdi.

EBÜ NÜVAS

(....-If Y.l )

Ebu Nüvas el-Hasen b. Hani'
b. Abdilewel el-Hakemi

(ö. 198 / 813 [?])

Abbasiler'in ilk döneminde
Arap şiirine

yeni bir üslup getiren şair.
_j

139'da (756-57) Ahvaz'da doğdu . 130-
145 (7 47 -762) yılları arasında doğduğu
na dair farklı tarihler de verilmektedir.
Babası Hani ve annesi Cülleban (Gülban)
Fars asıllıdır. Babası, Horasan Valisi Cer
rah b.